Abijt aliquā abbas pastor aū
 cēt iuuens ad quēdā se-
 nē ut interrogaret eū tres ser-
 mones. Cū ḡ puenisset ad se-
 nē oblitus ē unū ex tribus ser-
 monibus. quē eū interrogare
 venēat. Et reuſus ē in cellā
 suā. Cū tetendisset manū ut
 tenēt clauē. recordatus ē ser-
 monis illius. quē fuerat ante
 oblitus. Et suscituit manū a
 clauē. et reuersus ē ad senē.
 Sener aut̄ dicit ei. Acceleras
 ti venire fr̄. Et ille narrauit
 ei. qz cū tetendissem manū tenē
 clauē. recordatus sum sermōis
 quē querebā. et nō aperui tel-
 lā. sed mox ad te sum reuſus.
 Erat aut̄ longitudo vie mltā.
 Dicebat aut̄ ei sener. Vē gre-
 gū pastor. Notabit em̄ nomē

Et facta e matra eius sup qua ia-
cebat velud ab igne vstilata.
Demones aut velud fumq ext-
mati sunt. Sicq fr. ille didicit
versuans eoru.

Dicebat de quoda sene qui
moriebat in sychi. et e-
ru dederit frs lem eius. et ues-
tierit eu. et cepit fle. ylle at
aperit oculos suos et risit.

Et adiecit itm vide hoc eaa sem
e tuo. Qd ai vident frs roga-
uerit eu dicentes. Dic nobis
abba. quare nobis flentibz tu
rides. Et dicit. pmo risi. quia
uos tmetis morte. sed risi. qz
no estis pati. tno aut risi qz de
labore ad requie vado. et vos
ploratis. hoc ai dixisset. statim
utpote mortuus relusit oculos

Uent abqn fr ma suos.
nens in cella ad vnu de
pabz. et dicit ei. qz de cogita-
tione sua affligeti. Et dicit sener.
Tu precasti in tui framentum
magnu. qd e tior dei. et accepis-
ti in manu tenere harudinea
vngn. hoc e cogitaciones malas.
Acipe g tibi magis igne qd
e tior dei. et qn tibi appropiat
cogitatio mala. velud calama
igne tioris dei cobureti. Roqz
em pualet mahca adusub eos
qui tior dmi hnt.

Dixit quoda sener. En emm
cooperiut oculi aialis tur-
ritur ad molendiu. Si aute
discooptos habuit oculos. non
ambulat in circuitu mole. Sic
em et diabolz si occret cooprire
oculos hois in omne partem. hu-
liat eu. qz si illuati fuerit ochi
eius facilius pt effuge.

Dicebat sener. qz in monte ab-
batib anthoni custodes se-
debant septo tpe dactiloz. et
vng ex eis abigebat volucres.
Erant aut ibi sener. qui in die qua
eu dactilos custodire contigebat.
clamabat dicens. Discedite de-
intro male cogitaciones. et deso-
ris anes.

Dixit sener. Surgens mac.
dic ad tometipm. labora
corpus ut pasaris. sobria esto
aia ut apphendas hereditate.

Hic dicit quoda sem. Nichil
pugne video in corde mo.
Et dicit ei sener. Tu sic es quasi
quoda gemma porta. ut quicqz
desiderat intret vn voluerit te.
et vn voluerit exeat. et tu no
intelligis que agunt. Pa si ha-
bueris ianuam. et clausis eam
nec pmiseris intre p ea cogi-
taciones malas. tuc videbis
stantes foris et pugnates ad
uerfu te.

Uent abbas uersu te.
Annon ad abbate pastore.
et dicit ei. Si vado ad cella
vicini. aut si ille ad me venit
p aliqua rnsioe. veni colloq.
ne merat aliq mcoptes fabu-
la et aliena a pposito mochi.
Et dicit ei sener. hnsatis. se-
cessaria em habet iuuetus
custodia. Dicit ei abbas amo.
Senes g quid faciebat. Et
dicit ei. Jam senes pfiactes
atqz firmati no habebat in
se aliud quid aut pegrinu in
ore suo ut id loqueret. Et ille
dicit. Si g fit naitas cu peg-
no vicino loqdi. videt tibi
ut de septuris cu eo loquar.
aut de uerbis. aut sententis

intio matutina

in qz facti o
habent.
his p piam vobis

semorū. Et dicit ei sener. Si nō
potes tacere. bonū ē magis ut
de vrbis semorū loquaris. q̄ de
septā. p̄culū ē enī nō p̄uū.

Narrat abbas cassianus
De quodā sene in hēmo se-
dente. q̄ rogauit deū ut dona-
ret ei ne dormiret alī cum
de spūalibz sermo fieret. Si
aut detractioēs aut ociosa vba
ocurrerent. statim in sopno cōuertit. ut
nō huiusmodi venenū aures eius
reciperent. Hic dicebat diabolū
studiosū eē. ut mouet hoīem
ad vba ociosa. impugnatore
aut totius doctrine spūalis.
Ad q̄ rem utebat hoc exēplo
loq̄te inquit me aliquis de vtili-
tate aīarū ad quosdā fr̄es.
tū sopno p̄fundo occupati
sunt. ut nec palpeb̄s oculoꝝ
mouē possent. Ego aut vo-
lens demerere opa demōiacū
eē. ociosa vba rerū vba intro-
duri. ad que illi audientes sta-
ti a sopno relictī sunt. Ego at
ingemiscēs dixi. Usq̄ nūc de
celestibz rebz loquebam. et o-
mī vīm oculi sopno ḡussie
tenebāt. Quā aut p̄mo ociosa
mūctū ē om̄s p̄mpti audire
cepistis. p̄t qd̄ rogo hūm fr̄es
cognoscentes malignū demōis
op̄ eē. attendite vosmetipsos.
custodiētes uos a sopno q̄ndo
aliquid de spūalibz auditis ul

Venerūt alī facias
fr̄es quodā teptātes jo-
hānē breuē et q̄ nō dimitte-
bat mētē suā diffidit cogita-
tōibz seculi. neq̄ loq̄bat̄ cum
mūdihūis. Et dicit ei. Grās
agim̄ deo q̄ multū pluit aīo

isto et rigat cōpetēt arbores pal-
marū. et bñ incipit p̄ducere
inmob. et nūemūt fr̄es. qui
solent manuū suarū opibz ocu-
pari. Dicit ḡ. eis abbas ihoēs.
Sic ē et q̄ sp̄s s̄ns descendit
in corda fr̄orū vire scit quodāmo
et inuouāt. et p̄ferūt folia in
t̄more dei.

Petrogauerūt aliqui abbatē
siluanū quodā dicitēs. In
qua cōsuaōe opat̄ es. ut acci-
pes p̄uidentia istā. Et ille r̄ndēs
dixit. sūq̄ p̄misi in corde cogi-
tationē morari q̄ erat eibz dñi.

Dixit abbas p̄erius. Cogita-
tio tua sp̄ sit in regno celoꝝ.
et ato in hēditatē accipies illud.

Dixit sener fr̄i audā. Pone
q̄ dyabolū ē inimicū. et
tu domū inimicū nō cessat iac-
tare sup te quāq̄ mouent sordi-
dū. in fundēs in te vniūsas imū-
dicias. Tuū ē aut nō negligē-
ut p̄icias foris. que iactant̄.
s̄am si negligēs. replebit̄ tibi
domū sordibz. et neq̄q̄ valebis
intrare in eā. sed ab imo. que
ille iactauit. tu eice paulatī.
et manebit domū tua p̄ grām
xp̄i mūda.